ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разрешить заключение сделки купли-продажи жилого дома и земельного участка, находящегося по адресу: ……………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
за счет средств материнского капитала с обременением, т.к. дом и земельный участок будет оформлен на ………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
__________________                                                   «_____» ________________ 20_____ г
В орган опеки и попечительства комитета по образованию и делам молодежи администрации Алтайского района

от……………………………………………………………………………………………………….……

Адрес:……………………………………………………………………………………………………….

паспорт…………………………...

выдан………………………………………………………………….

дата выдачи………………………

телефон…………………………...